
Stejnopis č.i

bankovní spojem:

dále jen ..Advokát" na straně jed ne

a

zastoupeno Prahy.

bankovní spojení:

dále jen „Klient" na straně druhé

Advokát a Klient společně též „Smluvní strany'

Advokátní kancelář Zvolán ková s.r.o.,
se sídlem Karlovo náměstí 287/18. Nové Mésux 120 00. Praha 2

DIČ: CZ 03807827. registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku.
v souladu se zákonem č. 85/1006 Sb.. o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, 

tuto smlouvu o poskytování právních služeb
(dále jen „Smlouva“;

IIIIII“11IIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIMHHPP06HBNNR

Smlouva o poskytování právních služeb 
é. POS/14/06/001119/2022

> /
/

hlavní město Praha,
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1.

IČO: 00064581.
DIČ: CZOOO64581. registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty 

v platném znění.
Magistrálu hl. m.

upená
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ti Městského soudu v Praze, pod sp. zn. 

C238180.

:í.



2

Klienta.

2) Advokát je při poskytování Právních služeb povinen postupovat s náležitou odbornou péčí, 
chránit práva a zájmy Klienta.

3) Advokát prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu a současně prohlašuje, že

II. Závazky Advokáta

1) Advokát je při své činnosti vázán obecně závaznými právními předpisy a v jejich mezích příkazy

bude pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou Klientovi po celou dobu trvání této 
Smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této Smlouvy vyplývajících. Advokát se 
zavazuje uplatnit případné veškeré pojistné události související s poskytováním Právních služeb 
u příslušné pojišťovny bez zbytečného odkladu.

4) Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s poskytováním Právních služeb, ledaže by šlo o skutečnosti nepochybně obecně 
známé. Povinnost mlčenlivosti se obdobně vztahuje i na zaměstnance Advokáta, včetně 
koncipientů. Povinnosti mlčenlivosti může Advokáta zprostit pouze Klient svým písemným 
prohlášením adresovaným Advokátovi. Závazek Advokáta k zachovávání mlčenlivosti zůstává 
v platnosti i po zániku této Smlouvy.

5) Klient bere na vědomí, že se Advokát může v souladu s § 26 odst. 1 zákona č. 85/1996 Sb.. 
o advokacii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o advokacii“), dát v rámci svého 
pověření zastoupit i jiným advokátem či advokátním koncipientem.

6) Advokát je povinen Klienta písemně či elektronickou cestou informovat, pokud se v souladu 
s § 26 zákona o advokacii nechá při poskytování Právních služeb dle této Smlouvy zastupovat 
jiným advokátem. Je-li Advokátem společnost ve smyslu zákona o advokacii, pak se povinnost

I. Předmět Smlouvy

1) Předmětem této Smlouvy je závazek Advokáta poskytovat Klientovi vybrané právní služby pro 
potřeby odboru účetnictví Magistrátu hlavního města Prahy, a to právní zastupování ve věci 
vymáhání pohledávky za dlužníkem: MIDA Gelati spol. s.r.o., IČO 48586153, se sídlem Pod 
spravedlností 930, Zbraslav, 156 00, Praha 5, včetně odvolacího a dovolacího řízení i řízení 
před Ústavním soudem. Právní služby za podmínek stanovených dále v této Smlouvě budou 
poskytované zejména formou konzultací, poskytováním právních rozborů a stanovisek ústních i 
písemných, jednáním s Klientem, zastupováním před orgány státní a veřejné moci, vytvářením 
návrhů dohod a dalších dokumentů, to vše dle požadavků Klienta (dále jen „Právní služby“). 
Klient se zavazuje platit Advokátovi za Právní služby odměnu podle této Smlouvy.

2) Advokát je oprávněn zastupovat Klienta, vykonávat veškerá jednání s touto věcí spojená, přijímat 
veškeré doručované písemnosti týkající se věci spojené s poskytováním Právních služeb, podávat 
návrhy včetně návrhů na výkon rozhodnutí a návrhů na nařízení exekuce, podněty, žádosti 
a přihlášky pohledávek podle insolvenčního zákona, uzavírat smíry a narovnání, podávat řádné 
i mimořádné opravné prostředky nebo se jich vzdávat, uznávat oprávněné nároky, tyto nároky 
vymáhat, plnění nároků přijímat a potvrzovat, s výjimkou úkonů podléhajících schválení 
v orgánech hlavního města Prahy, a to vše i tehdy je-li k takovému úkonu zapotřebí zvláštní plné 
moci.

- ''

f



7} Advokát

dle předchozí věty nevztahuje na zastupování společníky Advokáta či jeho zaměstnanci - 
advokáty a vykonávádí Advokát advokacii ve sdružení dle zákona o advokacii. tak se povinnost 
dle věty první tohoto odstavec Smlouvy nevztahuje na zastupování advokáte vykonávajícími 
advokacii ve sdružení s Advokátem.

není oprávněn po dobu po skenováni Právní služby Klientovi dle této Smlouvy 
poskytovat Právní služby jinému subjektu, jestliže se týkají jakýmkoli způsobem Klienta a jeho 
činnosti, případné Magistrátu hl m Prahy a výkonu jeho činnosti. Advokát se zavazuje při 
využiti postupu dle § 26 zákona o advokacii zabezpečit splněni povinnosti dle předchozí věty i 
svým zástupcem.

8) Advokát je povinen informovat průběžně Klienta o stavu poskytování Právních služeb, zejména 
o stavu hzení vedených soudy či jinými orgány veřejné moci včetně zpracování návrhů možností 
dalšího postupu v příslušném řízení a uvedení možných variant postupu Klienta a doporučení 
nej vhodnější z nich s odůvodněním, dále je Advokát povinen podávat Klientovi současně 
s vyúčtováním odměny zprávu o stavu vyřizovaných Právních služeb, přičemž odměna za tuto 
činnost je již zahrnuta v odměně dle čl. IV. odst. 2 této Smlouvy.

9) Advokát je povinen předat Klientovi originál všech rozhodnutí vydaných ve věci s vyznačením 
doložky právní moci nej po zdej i do jednoho mčsicc od nabytí právní moci.

10) Advokát je povinen Klienta elektronicky neprodleně informovat o nabytí právní moci jakéhokoli 
rozhodnuti soudu či jiného orgánu veřejné moci vydaných vc věci a dále o splněni platební 
povinnosti vyplývající z takových rozhodnutí za Klienta vc smyslu Čl. I). této Smlouvy.

11) Advokát je povinen evidovat soudní spor v elektronické databázi evidence soudních sporů, která 
mu byla pro tento účel Klientem nainstalována, aktualizovat informace o probíhajícím soudním 
sporu, včetně vkládání naskenováných rozhodnutí vc věci. popř. jiných podstatných písemností 
(žalob, vyjádření, replik apod.). Tato služba nebude Klientovi účtována.

V případě přetrvávajících tecluúckých potíží s elektronickou databází soudních sporů 

souvisejících s výše uvedenými povinnostmi Advokáta evidovat a aktualizovat informace o 
probíhajícím soudním sporu je Advokát povinen neprodleně o tomto informoval Klienta.
Při porušení povinnosti dle tohoto odstavce Smlouvy činí smluvní pokuta částku 

každé jednotlivé porušení.

12) V rámci poskytování Právních služeb dle léto Smlouvy je Advokát povinen uhradit za Klienta 
soudní či správní poplatky, jestliže jejich výše v jednotlivém případě nepřesahuje částku

dále je Advokát povinen splnit za Klienta každou další platební povinnost 
vyplývající z pravomocných rozhodnutí soudů či jiných orgánů veřejné moci, jestliže jednotlivá 
platební povinnost nepřesahuje částku ^^^^^^Kč bez započtení úroků z prodlení.

13) Presahuje-li platební povinnost Klienta, vyplývající z rozhodnutí soudu či jiných orgánů veřejné
moci souvisejících se zařizováním věci, proti kterým již není možné využít opravny prostředek 
či opravný prostředek nemá odkladný účinek na nabytí právní moci rozhodnutí a jeho 
vykonatelnost nebo opravný prostředek nebude podáván, částku bez započtení
úroků z prodlení, zaplatí Klient na účet Advokáta uvedeny v záhlaví této Smlouvy zálohu na 
splnění teto platební povinnosti, a to ve výši vyplývající z příslušných rozhodnutí, včetně úroků

3



4

a náhradu nákladů podle článku IV. teto Smlouvy.

možné podat opravny prostředek či i 
moci rozhodnutí a jeho vykonatelnost nebo* 
skutcčnostAdvokát Klientovi. vyplvvá-li z rozhodnutí platební j '

Mpočlenj úrok. z

jej vyzvat v souladu s tímto článkem odst ] 3 a 14 této - ' 
příslušné platební povinnosti Kltcnta tak. aby platební povinnost KÍiemá n, 
pnslusneho rozhodnutí mohl Advokát za Klienta řádné splnit.

IV. Odměna, náhrada nákladu
' ==-====

2) VesmysJu5 3 a nM advokátního tarifu činí smluvní časová odměna částku ve vvši

V zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění WH
3) ^fiSmlu^ístrtmyujednaly.íenatoradunutnýehúčelnčvvnálo^nvchnáki-d.- • • .

■ PC*..™ ,M, ,zcj„ím wiovot

vznikne nabytím právní moci rozhodnuti soudu či jiného ot.anu veř^té n “

■ 4, Advokát plné odpovídá za včasné splnění povinností Klienta vyplývajících z nr 
rozhodnut, soudě, popř jiných organu v zastupované včet, i -Ji" fi„ 
t pravomocných rozhodnut, s výší plnění nad bez „ Á pIněnl-
podmínkou odpovědnosti Advakát* započteni uroku z prodlení, jeAdvotóta.\vl-H^«^dvXít«^’^V,nn^K,CWaS^'V^CÍ VMp'B^íz**ohy,*B 

15 této Smlouvy/ UP°” " “*> P"'~ >‘>hoto článku odst.

’ Klienta piaXí’J<>vinM!rlh1‘ib^ZÍ^XS0UÍl-t k^ °’15ánU Veř°jní VyplýVii pr" 
příslušného rozhodnutí a ,hn Z d u en T ť'eC"°S" elek,r°nÍCfc> '' a=ž=žs~- 

opravny prostředek nemá odkladný účinek na nabvn, právní 
opravný prostředek nebude podáván, musí tuto 

povinnost Klienta přesahující 
i uvést a současně 

Smlouvy k poskytnuti zálohy na úhradu 
'O nabytí právní moci

III. Závazky Klienta
nutné óádnému pos^n^PraArnícÍ^ ’ ÍS‘lni,é Pt,dkh1^ .ísou

2) SSS2S Advo“°"1 *- ”**• —-—
3) Klient je povinen zaplatit odměnu



za jeden úkon

léto Smlouvy

musí mít náležitostí

musí být 
adresu

výši dle $ 13 odst. 3 advokátního um 
za poskytnutí Právní služhv

.. W v velne vyuctovam přtpsaných úroků 
na uhradu plateb dle či. 11. této Smiouw. 

Jrávnf služby poskytnuté podle této Smlouvy 
bez DPH. ?

ovi odměnu za služby dle této Smlouvy na ^Iade

Advokát vystavovat vždy měsíčné, 
mesíce, ve kterém se 

provedených

Klient povinen zaplatit paušální Částku ve ■ .......
Právní služby, a to současně s vystavenou fakturou

4) Kromě výše uvedené odměny se Klient 
s poskytováním Právních služeb, zei ' 
léto Smlouvy. Náklady { 
následujícího odstavce tohoto N * 
z částek, které byly Klienkn, složeny jako A^ha

5) Celková maximální nepfckročitehiá odměna za r 
nepřesáhne celkem částku ve výši I

6) Klient se zavazuje uhradit Advokáti 
dokladu - faktury, vystavené Advokátem. Fakturo bude 
fXmí' N dTnÍ ZdanÍ'elnéh° P'néní bude P°sled"' P-ovní den

•označen, teto Smlouvy, včetnějejího č.sla a označení jej.ch případných dodatků-

• údaje Klienta. název, sídlo, IČO a DIČ;

• údaje Advokáta, název, sídlo. IČO a DIČ. zápts v obchodním ^střiku;

♦rozsah a předmět plnění;

• evidenční číslo daňového dokladu;

.ftktu,ovanou částku ve složen, základní cena. DPH a cena celkem;

•daium uskutečněni zdanitelného plnění:

♦datum vystavení daňového dokladu;

77”. plepi! pprimípí „pravnem
•bankovní spojeni Klienta a Advokáta;

•kontrolní číslo

’ ~=F^==.-==.“-...
P-0 doručování: h.avní město Praha. Mariánský o. možné

5



2) Tato Smlouva je vyhotovena

6

i

í
)

!

!

I
!

Iů, které se po

V. Ukončení smluvního vztahu

L

.... ■■■“■"‘•--5—:

" “ Xxxxxx: - —■> —«- —- *■■•«;»: i“ zs xi '™
zs X: x* •*“ ■* “■»-'=
........... ...................

^(ČEZd:r^'i:;:?by ,ato.smioura «“■ ».!.< XIXXI“ “Ili “
’ SSK •=:X2ii-=i'X“z: xx-T 
s=5s“ X“ E“ “:=■* 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č 89/9017 qk u- nepovazuji za

1) Tato Smlouva zaniká:

a) dohodou Smluvních stran;

výpovědní
výpovědi druhé Smluvní straně; následujícího po doručeni

c) ukončením právního případu, kdy za ukončení právního nřínadn ~ ■

VI. Závěrečná ustanovení
1) Změny a doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných dodatkř 

podpisu oběma Smluvními stranami stávají nedílnou součástí této Smlouvy.

Advokát po jednom vyhotoveni " VyhOt“ Kli“‘ P° 3 vyhotoveních a

3) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím,



V Praze, dne

7

účinnosti nabývá dnem

V Praze, dne /

5) Smlouva je plamá dnem jejího podpisu oběma Smluvmmi stranami 
uverejnent v registru sin tu v ve smyslu ZR$.

61 xxzs xxírr rr ■ 202k. *$místa Prahy ve spojení s usnesením Rady HMP Č. 1603 zedne^] X20X kt'51™1' h'avniho 
některé nevyhrčené pravomocí Radv HMP Magistrálu HMP ie ’ 20ý\k,er>TO « sv«“jí 
kompetencí íedi.ele zadávajícího „dbor,, MagisX XX , “ X XV 

-sekreiariatu zvrtni organizační jednotky Magistrálu hiavního města Ved0UC,hw

pozdějších W^jeZvÍ61” XT k info™acín’-vezné“i

S) Xzz: ch Právn,tl'#,ufcb -
“k‘"1 *• ,=*Sí 

” ÍXiKT.Tpráva, věeíně odůvodnění ukověho závěíT yl"Utl Pre<J*laVlije zásah do onínrskěhn

''” - *w - ■** —
Smlouvy a k plnční povinnosti Klienta vvnIVva- "V k UČe,u 'VP^a^ího 2 této 
— «. pí dněXKS** ZJ'h“ -—m ■ » P.

’ ” ž'" POM


